


• 

UillSS 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

Amministrazione Centrale piazza Università 21 07100 SASSARI (Italy) 
te!. +39 079 228211 
p.iva e c.f. 00196350904
prorocollo@pec.uniss.it 
www.uniss.it 

comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, nonché all'art. 2 del Regolamento di Ateneo 
disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento degli incarichi esterni di 
collaborazione e dalla Circolare Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo, del 20/05/2015 "Incarichi 
esterni - ricognizione interna personale"; 
Visto il D.D. n. 927 prot. n. 27138 del 12/03/2019 con il quale è stata indetta una procedura comparativa 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (un) contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa, di "Tutor di didattica integrativa di Matematica", per un n. di 80 ore, dedicato agli 
studenti iscritti al primo anno del Corso di Studio in Gestione Energetica e Sicurezza (Classe di Laurea L9 
- Ingegneria Industriale) del Dipartimento di Chimica e Farmacia dell'Università degli Studi di Sassari,
al fine di fornire sostegno agli studenti che si affacciano per la prima volta alla realtà universitaria,
nell'ambito del Progetto di Orientamento "UNISCO 2.0", previsto dalla Regione Autonoma della
Sardegna e finanziato attraverso risorse del POR FSE 2014/2020, Asse III Istruzione e Formazione -

Azione 1 O. 5.1, nello specifico le attività rientrano nella macrovoce del piano finanziario approvato B.2 -
Realizzazione e nella voce B.2.3 - Tutoraggio;
Visto il D .D.  n. 1157, prot. n. 36472 del 03/04/2019, con il quale è stata nominata la commissione
giudicatrice della procedura comparativa di cui trattasi;
Visti i Verbali redatti dalla commissione giudicatrice della procedura citata;

D E C R E TA 

'

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 (un) contratto di collaborazione coordinata e continuativa, di "Tutor di didattica 
integrativa di Matematica", per un n. di 80 ore, dedicato agli studenti iscritti al primo anno del Corso di 
Studio in Gestione Energetica e Sicurezza (Classe di Laurea L9 - Ingegneria Industriale) del 
Dipartimento di Chimica e Farmacia dell'Università degli Studi di Sassari, al fine di fornire sostegno 
agli studenti che si affacciano per la prima volta alla realtà universitaria, nell'ambito del Progetto di 
Orientamento "UNISCO 2.0", previsto dalla Regione Autonoma della Sardegna e finanziato attraverso 
risorse del POR FSE 2014/2020, Asse III Istruzione e Formazione - Azione 10.5.1, nello specifico le 
attività rientrano nella macrovoce del piano finanziario approvato B.2 - Realizzazione e nella voce B.2.3 - 
Tutoraggio, bandita con D.D. n. 927 prot. n. 27138 del 12/03/2019; 

Art. 2 - E' dichiarato vincitore della procedura comparativa di cui all'art. 1: 

Dott. Orlacchio Angelo, con punti 38 su 45. 

Sassari lì 
 

1 6 APR 2019

RPA 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Maria Laura {j_ccz�

�LJ 

2 


